[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2020

№ 320
поселок Южный

О признании утратившим силу постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 27.11.2019 №322 «Об утверждении муниципальной программы
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
«Подготовка жилищно-коммунального комплекса,

объектов социальной сферы и многоквартирных

жилых домов к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.08.2014 № 259/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района 07.10.2019 № 254 «Об утверждении перечня муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2020 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.11.2019 №322 «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Подготовка жилищно-коммунального комплекса, объектов социальной сферы и многоквартирных жилых домов к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет в разделе «Документы», подразделе «Муниципальные программы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов